
Uchwała Nr XXVIII/229/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 25 czerwca 1992 r.

w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Starogardzie 
Gdańskim.

Na podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16 poz.  95 z  późniejszymi  zmianami)  oraz  na podstawie art.  33 ust.  2  statutu  Gminy 
Miejskiej Starogardu Gdańskiego Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Uchwala  się  regulamin  organizacyjny  Urzędu  Miejskiego  w  Starogardzie  Gdańskim 
stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2

Tracą moc uchwały Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim w sprawach uregulowanych 
niniejszą uchwałą.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lipca 1992 r.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

    Jerzy Jakubowski


